

# Malerfirmaet Folmer Hansen A/S

CVR-nr. 11 14 04 83

## Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2013.

---

Klaus Bonde Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Folmer Hansen A/S Mesterlodden 8 2820 Gentofte  CVR-nr.: 11 14 04 83 Stiftet: 1. juni 1987 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Bonde Larsen Ingelise Bonde Larsen Jørgen Stryn Rasmussen
<b>Direktion</b>	Ingelise Bonde Larsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	V. S. Larsen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet udfører bygningsmalerarbejder m.m. fortrinsvis på Sjælland.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 5.146 t.kr. mod 5.457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer det kommende år en positiv udvikling af selskabets økonomiske stilling. Koncernledelsen har effektueret og igangsat tiltag således, at datterselskaberne med virkning fra 1. oktober 2013 vil blive fusioneret / sammenlagt for yderligere at optimere koncernens samlede driftsfordele m.v.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Nettoomsætning	5.146.274	5.457.207
Produktionsomkostninger	<u>-3.900.789</u>	<u>-3.997.882</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.245.485</b>	<b>1.459.325</b>
Distributionsomkostninger	-52.376	-5.574
Administrationsomkostninger	<u>-1.322.844</u>	<u>-1.422.895</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-129.735</b>	<b>30.856</b>
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>25</u>
Finansiering netto	<u>0</u>	<u>25</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-129.735</b>	<b>30.881</b>
1 Skat af årets resultat	<u>25.120</u>	<u>-8.567</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.615</b>	<b>22.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.314
Disponeret fra overført resultat	<u>-104.615</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.615</b>	<b>22.314</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.148.583	945.246
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	163.950	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	845.972	1.127.030
Udskudt skatteaktiv	33.478	8.358
Tilgodehavender i alt	2.191.983	2.080.634
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.191.983</b>	<b>2.080.634</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.191.983</b>	<b>2.080.634</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	658.132	762.747
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.158.132</b>	<b>1.262.747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	40.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.859	40.389
Selskabsskat	0	30.700
Anden gæld	777.992	705.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.033.851	817.887
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.033.851</b>	<b>817.887</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.191.983</b>	<b>2.080.634</b>
7 Medarbejderforhold		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

## Noter

---

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	30.700
Årets regulering af udskudt skat	<u>-25.120</u>	<u>-22.133</u>
	<b><u>-25.120</u></b>	<b><u>8.567</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2012	<u>259.019</u>	<u>259.019</u>
<b>Kostpris 30. september 2013</b>	<b><u>259.019</u></b>	<b><u>259.019</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2012	<u>-259.019</u>	<u>-259.019</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2013</b>	<b><u>-259.019</u></b>	<b><u>-259.019</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	566.294	85.203
Modtagne acontobetalinge	<u>-402.344</u>	<u>-126.116</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>163.950</u></b>	<b><u>-40.913</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	163.950	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-40.913</u>
	<b><u>163.950</u></b>	<b><u>-40.913</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2012	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2012	762.747	740.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-104.615</u>	<u>22.314</u>
	<b><u>658.132</u></b>	<b><u>762.747</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2012	0	200.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	2.785.932	2.875.856
Andre omkostninger til social sikring	224.833	248.318
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.382</u>	<u>68.691</u>
	<b><u>3.048.147</u></b>	<b><u>3.192.865</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets entreprisegarantier er forsikringsmæssigt afdækket med regres overfor moderselskab.

Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelse for udført arbejde.

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskabets bankmellemværende.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Ejendomsselskabet VS Larsen A/S. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter og kildeskatter mv.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

V. S. Larsen Holding A/S, Gladsaxe Møllevej 67-69, Gladsaxe